
 

 

UCHWAŁA NR III/4/2025 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji problemowych w kadencji 2024-2026  

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  
 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XII/120/2025 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 lutego 2025 r (dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2025r. poz. 1578) Młodzieżowa Rada Miasta Ostróda uchwala, co następuje; 
 

§ 1.  W skład Komisji Zdrowia i Sportu powołuje się radnych: 

1) Bielińska Julia 

2) Brodowska Nina 

3) Budka Natalia 

4) Deptuła Oliwia 

5) Deruś Dominik 

6) Janowski Tomasz 

7) Kołodziej Antonina 

8) Krajewski Kacper 

9) Mackiewicz Iga 

10) Magdziarek Piotr  

11) Niewiadomska Emilia 

12) Sokołowski Kamil 

13) Waszkiewicz Borys 

14) Żurawska Dominika 

 

§ 2.  W skład Komisji Kultury i Ochrony Środowiska powołuje się radnych: 

1) Brodowska Nina 

2) Deptuła Oliwia 

3) Fryczyńska Julia 

4) Gronkiewicz Wiktoria 

5) Jarmoluk Maria 

6) Lendzion Julia 

7) Luczek Artur 

8) Mackiewicz Iga 

9) Niewiadomska Emilia 

10) Żurawska Dominika 

 

 

 

 

§ 3.  W skład Komisji Infrastruktury powołuje się radnych: 

1) Deruś Dominik 

2) Fryczyńska Julia 

3) Janowski Tomasz 



 

 

4) Jarmoluk Maria 

5) Kuczmarski Kacper 

6) Waszkiewicz Borys 

7) Zumbrzycki Karol Maciej  

8) Artur Luczek 

 

§ 4. W skład Komisji Promocji i Mediów powołuje się radnych: 

1) Bielińska Julia 

2) Klimek Kuba 

3) Kołodziej Antonina 

4) Lendzion Julia 

5) Luczek Artur 

6) Mackiewicz Iga 

7) Żurawska Dominika 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z powołaniem komisji, konieczne jest powołanie składu osobowego. Obowiązek ten wynika ze 

Statutu. 


